



۴ تیم پائانی جام ملت‌های فوتبال اروپا مشخص شدند

با پایان مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های فوتبال اروپا، چهره ۴ تیم راه‌یافته به نیمه‌نهایی مشخص شد که غیبت آلمان میزبان و پرتغال بیش از هر تیم دیگری احساس می‌شود. مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا به پایان رسید و ۴ تیم راه‌یافته به نیمه‌نهایی این مسابقات مشخص شدند. بر این اساس، تیم‌های فرانسه، اسپانیا، هلند و انگلیس که پیش از آغاز مسابقات هم در میان مدعیان کسب قهرمانی قرار داشتند ۴ تیم مرحله نیمه‌نهایی را تشکیل خواهند داد. در بین تیم‌های حاضر در مرحله نیمه‌نهایی، غیبت آلمان که میزبان مسابقات است و برابر اسپانیا تن به شکست داد و همچنین پرتغال که در ضربات پنالتی مغلوب فرانسه شد، بیش از هر تیم دیگری احساس می‌شود نتایج مرحله یک‌چهارم نهایی به شرح زیر است:

- * اسپانیا ۲ - آلمان یک
 - * فرانسه صفر - پرتغال صفر (برتری فرانسه در ضربات پنالتی)
 - * انگلیس یک - سوویس یک (برتری انگلیس در ضربات پنالتی)
 - * هلند ۲ - ترکیه یک
- برنامه مرحله نیمه نهایی به شرح زیر است:
- ۱۹ تیر ساعت ۲۲:۳۰ - اسپانیا - فرانسه
 - ۲۰ تیر ساعت ۲۲:۳۰ - آلمان - انگلیس

بوکسور فلسطینی در المپیک؛ ندامت و امید و استقامت مردم فلسطین

یک رسانه بلژیکی به نخستین حضور یک بوکسور فلسطینی در رقابت‌های المپیک پرداخت و آن را یک رویداد تاریخی دانست که نماد امید و استقامت مردم فلسطین است. کشور فلسطین برای نخستین بار در تاریخ توانست سهمیه رشته بوکس در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند. «وسیم ابوسل» جوان ۲۰ ساله فلسطینی است که در شهر بیت‌المقدس اشتغالی متولد شده و توانسته است از سوی کمیته بین‌المللی المپیک، جواز حضور در مسابقات المپیک را کسب کند. رسانه بلژیکی «parismatch» گزارشی به این اتفاق پرداخت. این رسانه در این خصوص نوشته است: این ورزشکار فلسطینی به رغم تمام محدودیت‌ها و مشکلاتی که به واسطه حمله اسرائیل به فلسطین با آن مواجه شده است، توانست با عزم و اراده، رویای خود را محقق کند. «parismatch» نوشته است: حضور «وسیم ابوسل» در بازی‌های المپیک فراتر از یک مسابقه ورزشی ساده است. این یک نماد امید برای مردم فلسطین است؛ اثبات این موضوع که حتی در سخت‌ترین لحظات، رویاها می‌توانند به واقعیت تبدیل شوند. وسیم امید تمام مردم فلسطین را بر دوش خود حمل می‌کند و مصمم است به کشورش افتخار ببخشد.

وسیم موفقیت خود را به جوانان فلسطینی تقدیم کرده و آنان را تشویق می‌کند به رویاهای شان ایمان داشته باشند و هرگز تسلیم نشوند؛ بدون توجه به موانعی که بر سر راهشان قرار دارد. پیام او، پیام وحدت و استقامت است که فراتر از دنیای ورزش طلین‌انداز می‌شود.

مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان ماند

باشگاه سپاهان از ادامه همکاری با سرمربی پرتغالی خود برای فصل آینده فوتبال ایران خبر داد. باشگاه سپاهان اعلام کرد: نظر به درخواست و علاقه‌مندی هواداران سپاهان، با پیگیری باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد. بر این اساس مورایس برای حضور روی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد گشت. سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان هفته جاری به اصفهان می‌آید تا تمرینات طلایی پوشان را از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز کند.

بهترین گلزن تاریخ لیگ عربستان در پرسپولیس؟



نشریه فطری نوشت: پرسپولیس برای صدور رضایتنامه عبدالکریم حسن به دنبال جذب ماشین گلزنی سوری است.

«السوموه» گزینه پرسپولیس برای صدور رضایتنامه حسن؛ این عنوان گزارش نشریه رایه قطر درباره جزئیات جدیدی از مذاکره باشگاه پرسپولیس با العربی است. عمر السوموه، مهاجم ملی پوش سوری با ۱۸۰ گل در تیم الاهلی (تیم سابقش) بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر عربستان به شمار می‌آید. ستاره سوری به صورت میانگین در عربستان در هر فصل ۳۰ گل زده بود. پیش از این سران باشگاه العربی برای جذب عبدالکریم حسن، مدافع قطری به تهران آمده بودند و مذاکرات خود را با باشگاه پرسپولیس انجام دادند. السوموه از فصل گذشته برای العربی قطر بازی می‌کند. نشریه رایه می‌نویسد مذاکره العربی با پرسپولیس وارد فاز جدیدی شده و ایرانی‌ها خواهان جذب عمر السوموه، مهاجم العربی هستند. بر اساس گزارش رسانه قطری، باشگاه العربی خواسته پروژه جذب السوموه را خود پرسپولیس دنبال کند و آنها در این زمینه دخالتی نمی‌کنند و عبدالکریم حسن هم به مدیریت باشگاه پرسپولیس گفته خواهند رفتن به العربی است.

بررسی چالش‌های سرمربی جدید پرسپولیس برای تکرار قهرمانی

زمین سفت

دروازه‌بان پرسپولیس قرارداد خود را با این باشگاه به صورت یک‌طرفه فسخ کرد. علاوه بر بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر هم که قراردادی با سرخ‌ها نداشتند مذاکرات خوبی با باشگاه تراکتور داشته‌اند و حتی گفته می‌شود قرارداد داخلی نیز با این باشگاه به امضا رسانده‌اند. هر ۳ بازیکن نامبرده از مهره‌های تأثیرگذار در پرسپولیس به حساب می‌آیند و اگر مدیران باشگاه نتوانند جایگزین‌های مناسبی برای آنها پیدا کنند، گاریدو در ۳ پست دروازه‌بان، دفاع راست و وینگر با چالش روبه‌رو خواهد شد. همچنین عبدالکریم حسن با اینکه یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما باشگاه‌های قطری فشار زیادی به پرسپولیس آورده‌اند تا با جدایی مدافع تأثیرگذار خود موافقت کند و هنوز ماندن یا رفتن این بازیکن قطری نیز مشخص نشده است.

چالش تمدید قرارداد با بازیکنان

به جز وحید امیری و مرتضی پورعلی گنجی، سایر بازیکنان پرسپولیس که قراردادهای خود با این باشگاه به اتمام رسانده‌اند تا این لحظه حاضر به تمدید قرارداد نشده‌اند و امکان

سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس برای اینکه بتواند این تیم را به موفقیت برساند کار سختی دارد، چرا که چند سرخیوش در آستانه قطعی کردن جدایی خود هستند تا دست «گاریدو» خالی بماند. پس از جدایی «اوسمار ویرا از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، «خوان کارلوس گاریدو» به عنوان سرمربی جدید سرخ‌پوشان انتخاب شد. طبق اعلام باشگاه پرسپولیس، این مربی بامداد شنبه ۱۶ تیر به همراه «خاویر اولیوا» دستیارش وارد ایران شد تا هر چه زودتر تمرینات پرسپولیس را از سر گیرد. گاریدو ۵۵ ساله با سابقه‌ای گسترده از هدایت تیم‌های مختلف از جمله رئال بتیس، کلوب بروژ، العین امارات، اسماعیلی مصر، واد مراكش و یواس‌ام الجزایر، به پرسپولیس آمده است تا این تیم را در مسیر موفقیت‌های بیشتر هدایت کند. چالش‌های اولیه گاریدو، آماده‌سازی تیم برای فصل جدید و همچنین دیدار سوپر جام برابر سپاهان است. این بازی از اهمیت زیادی برخوردار خواهد بود، زیرا می‌تواند شروعی قوی برای فصل جدید باشد و روحیه تیم را تقویت کند. سپاهان یکی از رقبای سرسخت پرسپولیس است و این دیدار می‌تواند تأثیر زیادی بر اعتماد به نفس بازیکنان و کادر فنی داشته باشد.

چالش جدایی مهره‌های تأثیرگذار

پس از اتمام فصل بیست‌وسوم، علیرضا بیرانوند،



زنوزی مذاکره با بیرانوند را متوقف کرد؟

چیز بین مدیران باشگاه تراکتور و بیرانوند نهایی شده و او سنسگران کرمزها در فصل جدید خواهد بود، از ۷۲ ساعت گذشته روند دیگری بر این پرونده حکمفرما شده است. ابتدا بیرانوند در میانه مذاکرات خود با تراکتور، مساله بازگشت به پرسپولیس را مطرح کرد و سپس سران مدیران پرسپولیس به رفتن او با آنها پای میز مذاکره بنشیند. این مذاکره نیز بین نماینده او و باشگاه پرسپولیس انجام شد و پرسپولیس تأکید کرد با توجه به تصویب هیات مدیره، راهی برای بازگشت این دروازه‌بان وجود ندارد و آنها به هیچ‌وجه با درخواست بازگشت او موافقت نمی‌کنند. البته برخی منابع مدعی‌اند بعد از مخالفت پرسپولیس با بازگشت بیرانوند، این دروازه‌بان مذاکراتی را با تیمی جدید هم آغاز کرده که البته از سرانجام این مذاکره هیچ خبر موثقی در دست نیست. در این بین

علیرضا بیرانوند بعد از فسخ قرارداد با پرسپولیس در روز ۲۹ خرداد، مذاکرات خود را با تیم تراکتور انجام داد و حتی پیش‌قراردادی را هم به امضا رساند که انتقال او به جمع سرخ‌پوشان تبریزی را نهایی به نظر می‌رساند. با این حال بعد از گذشت ۲ هفته، هنوز از این بازیکن رونمایی نشده و در عین حال سایه شکایت باشگاه پرسپولیس از دروازه‌بان شماره یک تیم ملی هم روی سر او سنگینی می‌کند. یکی از دلایل عدم معارفه علیرضا بیرانوند از سوی باشگاه تراکتور نیز همین شکایت پرسپولیس است که باعث شده احتمال محرومیت و جریمه این بازیکن در کمیته تعیین وضعیت قوت بگیرد و طبیعتاً تراکتور ترجیح می‌دهد تا زمان اعلام نهایی حکم، دست نگه دارد و اقدام رسمی در این باره انجام ندهد، با این حال در شرایطی که به نظر می‌رسد همه

فدراسیون کشتی روسیه می‌گوید المپیک بدون روسیه ناقص است

تحریم اعزام کشتی‌گیر به پاریس



کمیته بین‌المللی المپیک را که بر مبنای از بین بردن اتحاد تیمی ما بوده است، قبول نمی‌کنیم. ما بر مبنای تمام قوانین موجود سهمیه حضور در المپیک را در یک محیط جوانمردانه و ورزشی به دست آوردیم اما IOC یک مانع در مسیر سومین المپیک عبدالرشید سعدالله‌یاف شد و به سیداکوف، اوگویف، اولویف و دیگر کشتی‌گیران ما نیز اجازه حضور در المپیک را نداد. با این تصمیم، اتحادیه جهانی

کشتی نیز رقابت‌های کشتی المپیک به عنوان معتبرترین رویداد را از دست داد. فدراسیون کشتی روسیه همیشه به دنبال شرایط برابر و عادلانه برای همه کشتی‌گیران بوده است. مطمئنم بیشتر کشتی‌گیران جهان نیز از ما حمایت می‌کنند. هر شخص عاقلی می‌فهمد اعتبار المپیک به عنوان مهم‌ترین رویداد ورزشی جهان اکنون زیر سوال رفته است و رقابت کشتی بدون

تیم ملی پرورش اندام ایران قهرمان آسیا شد

ملی‌پوشان پرورش اندام ایران عنوان قهرمانی پنج‌گانه و هفتمین دوره رقابت‌های پرورش اندام آسیا را به خود اختصاص دادند. تیم ملی پرورش اندام ایران با اقتدار بر پام آسیا ایستاد و موفق به کسب عنوان قهرمانی پنج‌گانه و هفتمین دوره رقابت‌های قاره کهن شد. در پایان ۲ روز رقابت هیجان‌انگیز در مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در اولان‌باتور مغولستان، تیم ملی ایران که با ۲۲ ورزشکار راهی این رویداد شده بود، با کسب ۲۴ مدال در مجموع (۱۴ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز) به عنوان قهرمانی دست یافت.

جدایی آنها وجود خواهد داشت. فرشاد فرجی، گنورگی گولسیانی، علی نعمتی، سروش رفیعی، وحدت هنانوف و سعید صادقی از جمله بازیکنانی هستند که هنوز با آنها تمدید نشده است و جدایی هر کدام از این بازیکنان می‌تواند به پرسپولیس ضربه بزند. **چالش حضور در لیگ نخیکنان آسیا** گاریدو همچنین با چالش بزرگ دیگری به نام لیگ نخیکنان آسیا مواجه است. پرسپولیس به دنبال موفقیت در این تورنمنت مهم نیز خواهد بود که با حضور تیم‌های مطرح عربی همچون الهلال، النصر و السد برگزار خواهد شد و این تیم رقابت‌های بسیار سختی را پیش‌رو دارد. گاریدو باید با بررسی دقیق عملکرد و تاکتیک‌های این تیم‌ها، استراتژی مناسبی را برای مواجهه با آنها تدوین کند. تیم‌های کشورهای حوزه خلیج‌فارس از جمله باشگاه‌های عربستانی در سال‌های اخیر بازیکنان مطرح فوتبال اروپا را به خدمت گرفته‌اند و این باعث شده تا آنها در برابر تیم‌های منطقه غرب آسیا بی‌رقیب باشند. از همین رو پرسپولیس کار به‌مراتب دشوارتری نسبت به لیگ قهرمانان آسیا این بار در لیگ نخیکنان آسیا خواهد داشت. فصل گذشته این تیم برابر



روس‌ها ناقص خواهد بود، در غیاب ما خود کشتی‌گیران نیز از قهرمانی در المپیک مثل قبل خوشحال نخواهند شد. رئیس فدراسیون کشتی روسیه نیز در صحبت‌های خود اظهار کرد: این المپیک نیست، بلکه یک کارپاکتور از بازی‌های المپیک است. وی با اشاره به اینکه محروم شدن ستاره‌های رشته‌های مختلف مانند شنا و ژیمناستیک از حضور در المپیک مسخره است، گفت: هر وقت IOC اراده می‌کند به فدراسیون‌ها دستور می‌داد و هر وقت لازم بود آنها را می‌ترساند. طبیعی است فدراسیون‌ها هم نمی‌خواستند با IOC وارد چالش شوند و هر چه از آنها می‌خواستند، انجام می‌دادند.

